Câmara Municipal de Nova Venéc ia
Estado do Espírito Santo

PORTARIA NR 159/93.

O President.e da Câmara Municipal de Nova Venécia, Esta
do do Espírito Santo , no uso de suas at r ibuições legais , conferidas pelÕ
Regimento Interno desta Casa ,

R E S O L V E:

Art. 111 - Nomear Comissão para instalação de Inquérito Administrativo
objetivando apurar irregularidade s à apresentação de Emendas aos Pro­
jetos de Lei nes : 088 e 089/93 , com base no recurso nv 001/93 , proto­
colado sob . o ne 001709 , fls 158 de 19 de novembro do ano em curso
formada pelos seguintes membros:

Art . 211

JOSUÉ DE SÁ RODRIGUES - Presidente

GILSON JOÃO DOS SANTOS - Realtor
PAULO ROBERTO S. LIMA - Membro

VALDEMI GADIOLI - Assessor Juridico.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 311 - Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Gabi nete do Pre siden te da Câmara Municipal de No­
va Venécia , Estado do Espírito Santo , aos 19 dias do mês de novemb r o
de 1993 .

Rua Eurico Salles, 321 - Ed. Kayena - 2º Andar - C/P 12-0004 - Tel. PABX (027) 752-1371- 29.830-000 Nova Venécia ES